

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	Mě.Úřad	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	Zasedací místnost MÚ.Třinec	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	p.Jadvisczok	Náklady na MJ :
		0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
	Babjarčík s.r.o.	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
	Dodávka celkem	0
Z	Montáž celkem	5 752
R	HSV celkem	252 521
N	PSV celkem	48 215
	ZRN celkem	306 488
	HZS	0
	RN II.a III.hlavy	306 488
	ZRN+VRN+HZS	306 488
Ostatní VRN		0
VRN celkem		0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	10 % činí :	0 Kč
DPH	10 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	306 488 Kč
DPH	21 % činí :	64 363 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		370 851 Kč

Poznámka :

Stavba :	<b>Zasedací místnost MÚ.Třinec</b>
Objekt :	<b>Mě.Úřad</b>

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	<b>Stavební díl</b>	<b>HSV</b>	<b>PSV</b>	<b>Dodávka</b>	<b>Montáž</b>	<b>HZS</b>
3	Svislé a kompletní konstrukce	51 551	0	0	0	0
4	Vodorovné konstrukce	97 218	0	0	0	0
60	Úpravy povrchů, omítky	56 826	0	0	0	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	4 010	0	0	0	0
64	Výplně otvorů	8 350	0	0	0	0
94	Lešení a stavební výtahy	14 730	0	0	0	0
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	503	0	0	0	0
96	Bourání konstrukcí	2 585	0	0	0	0
97	Prorážení otvorů	11 003	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	5 746	0	0	0	0
725	Zařizovací předměty	0	192	0	0	0
735	Otopná tělesa	0	569	0	0	0
766	Konstrukce truhlářské	0	5 395	0	0	0
767	Konstrukce zámečnické	0	24 812	0	0	0
776	Podlahy povlakové	0	642	0	0	0
784	Malby	0	16 606	0	0	0
M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech	0	0	0	5 752	0
	<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>252 521</b>	<b>48 215</b>	<b>0</b>	<b>5 752</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

<b>Název VRN</b>	<b>Kč</b>	<b>%</b>	<b>Základna</b>	<b>Kč</b>
			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

# Položkový rozpočet

Stavba :	<b>Zasedací místnost MÚ. Třinec</b>
Objekt :	<b>Mě.Úřad</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
1	342 26-1112.RT1	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.100 mm desky standard tl. 12,5 mm, izolace Orsil tl. 5 cm	m2	39,00	764,00	29 796,00
2	342 26-7112.RT1	Obklad trámů sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m desky standard tl. 12,5 mm Strop	m	9,76	887,00	8 657,12
3	342 26-7112.RT1	Obklad trámů sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m desky standard tl. 12,5 mm Stěna	m	7,50	887,00	6 652,50
4	319 20-1311.R00	Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm	m2	25,00	161,00	4 025,00
5	340 10-0012.RAB	Zazdívka otvorů v příčkách plochy do 4 m2 příčka tloušťky 15 cm vč.omítky	m2	2,00	1 210,00	2 420,00
	<b>Celkem za</b>	<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>51 550,62</b>
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				
6	416 02-2121.R00	Podhledy SDK,ocel.dvouúrov.křížový rošt,1x RB 12,5	m2	130,60	577,00	75 356,20
7	342 26-4091.R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za zpevnění pro projektor, plátno	m2	5,00	36,90	184,50
8	342 26-4092.R00	Příplatek k podhledu sádrok. za složitost	m2	130,60	57,50	7 509,50
9	767 58-7001.RT4	Podhledy Thermatex, rošt, kazety 60 x 60 cm včetně dodávky kazet VT Feinfresco	m2	23,00	616,00	14 168,00
	<b>Celkem za</b>	<b>4 Vodorovné konstrukce</b>				<b>97 218,20</b>
<b>Díl: 60</b>		<b>Úpravy povrchů, omítky</b>				
10	602 01-5191.R00	Podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky	m2	211,00	38,90	8 207,90
11	601 01-8161.R00	Omítka stropů sádrová Glattputz tl. 5 mm, ručně	m2	10,00	279,00	2 790,00
12	602 01-8161.R00	Omítka sádrová Glattputz jednovrst. tl. 5 mm ručně	m2	201,00	228,00	45 828,00
	<b>Celkem za</b>	<b>60 Úpravy povrchů, omítky</b>				<b>56 825,90</b>
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				
13	632 41-3104.R00	Vyrovnací mazanina zarovnaní nerovnosti po ods.dlažbě	m2	20,00	150,00	3 000,00
14	711 21-2101.R00	Nátěr nesavých podkladů Superkontakt Cemix	m2	20,00	50,50	1 010,00
	<b>Celkem za</b>	<b>63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>4 010,00</b>
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				
15	642 20-0011.RAB	Vybour. otvoru překlad, zeď tloušťky 30 cm vč.začištění ostění	kus	1,00	8 350,00	8 350,00
	<b>Celkem za</b>	<b>64 Výplně otvorů</b>				<b>8 350,00</b>
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				
16	941 94-1031.R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	20,00	99,00	1 980,00
17	941 95-5001.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	150,00	85,00	12 750,00
	<b>Celkem za</b>	<b>94 Lešení a stavební výtahy</b>				<b>14 730,00</b>
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací kce na pozem.stav.</b>				
18	952 90-2110.R00	Čištění zmetáním v místnostech a chodbách	m2	150,00	3,35	502,50
	<b>Celkem za</b>	<b>95 Dokončovací kce na pozem.stav.</b>				<b>502,50</b>
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
19	967 03-1142.R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MC	m2	5,00	143,00	715,00
20	968 07-2455.R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	2,00	285,00	570,00
21	968 06-1113.R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. nad 1,5 m2	kus	2,00	14,50	29,00
22	968 06-2245.R00	Vybourání dřevěných rámců oken jednoduch. pl. 2 m2	m2	2,80	114,50	320,60
23	965 08-1713.R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	20,00	47,50	950,00
	<b>Celkem za</b>	<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>2 584,60</b>
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				
24	979 01-1111.R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	5,40	262,50	1 417,50
25	979 01-1121.R00	Příplatek za každé další podlaží	t	10,80	158,00	1 706,40
26	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,40	282,50	1 525,50
27	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	32,40	16,30	528,12
28	971 03-5641.R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl. 4 m2, tl. 45cm, MC vnější stěna (vzduchotechnika)	KS	1,00	1 650,00	1 650,00
29	971 03-5661.R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl. 4 m2, tl.45 cm, MC vzduchotechnika	soubor	1,00	2 750,00	2 750,00
30	199 00-0001.R00	Poplatek za skládku stavební suť	t	5,40	264,00	1 425,60
	<b>Celkem za</b>	<b>97 Prorážení otvorů</b>				<b>11 003,12</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
31	999 28-1111.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	7,20	798,00	5 745,60
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>5 745,60</b>
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>Zasedací místnost MÚ. Třinec</b>
Objekt :	<b>Mě.Úřad</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
32	725 31-0823.R00	Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě	soubor	1,00	130,00	130,00
33	725 82-0802.R00	Demontáž baterie stojánkové do 1otvoru	soubor	1,00	62,00	62,00
	<b>Celkem za</b>	<b>725 Zařizovací předměty</b>				<b>192,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>735</b>	<b>Otopná tělesa</b>				
		Demontáž otopných těles panelových 1řadých,1500 mm				
34	735 15-1811.R00	vč.zač.potr.u podlahy	kus	2,00	275,00	550,00
35	735 29-1800.R00	Demontáž konzol otopných těles do odpadu	kus	2,00	9,50	19,00
	<b>Celkem za</b>	<b>735 Otopná tělesa</b>				<b>569,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				
36	766 41-1811.R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2	m2	59,00	87,50	5 162,50
37	766 81-2820.R00	Demontáž kuchyňských linek do 1,5 m	kus	1,00	232,50	232,50
	<b>Celkem za</b>	<b>766 Konstrukce truhlářské</b>				<b>5 395,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				
38	767 13-7803.R00	Demontáž příček sádrokartonových, desek do suti	m2	30,00	45,00	1 350,00
39	767 58-1801.R00	Demontáž podhledů - kazet	m2	115,60	153,00	17 686,80
40	767 86-1801.R00	Demontáž izolátorů chvění vzduchotechnika	soubor	1,00	2 750,00	2 750,00
41	733 12-2811.R00	Demontáž ostatních předmětu (žaluzie)	soubor	1,00	550,00	550,00
42	767 58-4801.R00	Demontáž doplňků podhledů-zářivkových těles vč.kabelu	kus	10,00	247,50	2 475,00
	<b>Celkem za</b>	<b>767 Konstrukce zámečnické</b>				<b>24 811,80</b>
<b>Díl:</b>	<b>776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>				
		Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC odstranění a uložení na hromady	m	20,00	9,40	188,00
43	776 40-1800.RT1					
44	776 55-1830.R00	Sejmutí povlaků volně položených	m2	27,50	16,50	453,75
	<b>Celkem za</b>	<b>776 Podlahy povlakové</b>				<b>641,75</b>
<b>Díl:</b>	<b>784</b>	<b>Malby</b>				
45	784 12-5712.R00	Malba tekutá Jupol Ekonomik, bílá,bez penetrace,2x	m2	211,00	39,90	8 418,90
46	784 12-8201.R00	Izolování přípravkem JUB, Denikol, 1 x	m2	211,00	38,80	8 186,80
	<b>Celkem za</b>	<b>784 Malby</b>				<b>16 605,70</b>
<b>Díl:</b>	<b>M22</b>	<b>Montáž sdělovací a zabezp.tech</b>				
47	220 28-0249.R00	Vytažení bytového kabelu z trubek/lišt parapetní žlab	soubor	1,00	2 750,00	2 750,00
48	220 27-1509.R00	Odpojení vodiče v krabici	kus	8,00	22,10	176,80
49	229 82-0021.R00	Demontáž osvětlení	kus	5,00	565,00	2 825,00
	<b>Celkem za</b>	<b>M22 Montáž sdělovací a zabezp.tech</b>				<b>5 751,80</b>